
strana A/62 � 21/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 25. května 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

O Z N Á M E N Í    A    U P O Z O R N Ě N Í
ve věci fúze společností:

Nástupnická společnost: COMET OBALY, s.r.o.
IČ: 25887211
Sídlo: Olomouc, Olomouc-Holice, Technologická 842/8,

PSČ 779 00
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 24331
Jednající: Ladislavem Hanzlíkem, jednatelem

Pavlem Janošíkem, jednatelem
Bronislavem Kubíčkem, jednatelem

a

Zanikající společnost: JAKEMA Spedit & Consulting, s.r.o.
IČ: 27781968
Sídlo: Citov 14, PSČ 751 03
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě odd. C, vložka 29545
Jednající: Patrikem Kopečkem, jednatelem

a

Zanikající společnost: COMET GROUP a.s.
IČ: 26833140
Sídlo: Olomouc, Olomouc-Holice, Technologická 842/8,

PSČ 779 00
Právní forma: akciová společnost
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě odd. B, vložka 2782
Jednající: Bronislavem Kubíčkem, předsedou představenstva

Pavlem Janošíkem, místopředsedou představenstva
Pavlou Janošíkovou, členkou představenstva

obsahující oznámení o uložení návrhu smlouvy o fúzi do sbírky listin dle
ustanovení § 33 zákona č. 128/2008 Sb., o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev, v platném znění (»zákon o přeměnách«), a upozornění pro
věřitele dle § 35 a násl. zákona o přeměnách.

Statutární orgány společnosti COMET OBALY, s.r.o., IČ: 25887211, se sídlem
Olomouc, Olomouc-Holice, Technologická 842/8, PSČ 779 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 24331 (dále
také COMET OBALY, s.r.o.) a společnosti JAKEMA Spedit & Consulting, s.r.o.,
IČ: 27781968, se sídlem Citov 14, PSČ 751 03, zapsané v obchodním rejstříku
vedeným Krajským soudem v Ostravě odd. C, vložka 29545 (dále také JAKEMA
Spedit & Consulting, s.r.o.) a COMET GROUP a.s., IČ: 26833140, se sídlem
Olomouc, Olomouc-Holice, Technologická 842/8, PSČ 779 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě odd. B, vložka 2782
(dále také COMET GROUP a.s.), tímto v souladu s ustanoveními § 33 odst. 1
písm. b) zákona o přeměnách v souvislosti s procesem fúze sloučením, při které
dojde ke zrušení zanikajících společností JAKEMA Spedit & Consulting, s.r.o.
a COMET GROUP a.s. a k převzetí veškerého obchodního jmění těchto společ-
ností včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů, nástupnickou společ-
ností COMET OBALY, s.r.o.,

o z n a m u j í,

že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, odd. C,
vložka 24331 u společnosti COMET OBALY, s.r.o., v odd. C, vložka 29545 u spo-
lečnosti JAKEMA Spedit & Consulting, s.r.o., jakož i v odd. B, vložka 2782 u společ-
nosti COMET GROUP a.s. byl uložen návrh projektu přeměny – projektu
vnitrostátní fúze, jež byl v souvislosti s výše uvedenou fúzí vyhotoven.

Právní účinky fúze nastanou ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Statutární orgány společnosti COMET OBALY, s.r.o., společnosti JAKEMA Spedit
& Consulting, s.r.o. a společnosti COMET GROUP a.s. dle § 35 a násl. zákona
o přeměnách, platném znění, tímto dále

u p o z o r ň u j í

věřitele společnosti COMET OBALY, s.r.o., věřitele společnosti JAKEMA Spedit
& Consulting, s.r.o. a věřitelé společnosti COMET GROUP a.s., kteří nemohou
požadovat uspokojení svých pohledávek, že mohou přihlásit své pohledávky do
šesti měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účinným vůči
třetím osobám, a požadovat poskytnutí dostatečné jistoty v případě, že se v důsled-
ku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené
ve větě první toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou obchodní společností při fúzi k dohodě
o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem
na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sníží podstatným způsobem dobyt-
nost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem splynutí do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé pohledávek, kteří mají právo na před-
nostní uspokojení v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze
do obchodního rejstříku.

Vzhledem k tomu, že společnost COMET OBALY, s.r.o., společnosti JAKEMA
Spedit & Consulting, s.r.o. a společnost COMET GROUP a.s. neemitovaly vyměni-
telné ani prioritní dluhopisy, ani jiné cenné papíry, se kterými by byla spojena zvláštní
práva, nejsou zveřejňovány informace pro majitele těchto cenných papírů.

COMET OBALY, s.r.o.,
jednající Ladislavem Hanzlíkem, Pavlem Janošíkem, Bronislavem Kubíčkem,
jednateli společnosti

JAKEMA Spedit & Consulting, s.r.o.,
jednající Patrikem Kopečkem, jednatelem společnosti

COMET GROUP a.s.,
jednající Bronislavem Kubíčkem, předsedou představenstva
jednající Pavlem Janošíkem, místopředsedou představenstva
jednající Pavlou Janošíkovou, členkou představenstva

369649-21/11

Představenstvo společnosti

AQUECON a.s.
IČ: 14868202

se sídlem: Masarykova 125/368, 400 10 Ústí nad Labem
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce 2119

oznamuje, že   s v o l á v á

Ř Á D N O U    V A L N O U    H R O M A D U
a k c i o n á ř ů,

která se bude konat dne 30.6.2011 ve 14.00 hod. v sídle společnosti

PROGRAM JEDNÁNÍ:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti a o stavu jejího ma-

jetku za rok 2010
4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za rok 2010
5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2010
6. Rozhodnutí o způsobu naložení s hospodářským výsledkem
7. Volba členů dozorčí rady společnosti
8. Závěr

Společnost hospodařila v roce 2010 takto: celkové výnosy = 10.790.313,57 Kč;
celkové náklady = 13.614.958,94 Kč, ztráta 2.824.645,37 Kč s tím, že bližší údaje
jsou obsaženy ve výkazu zisku a ztráty. Účetní závěrka Společnosti za rok 2010
(tj. výkaz zisku a ztráty, rozvaha a příloha) je k nahlédnutí od 16. 5. 2011 v sídle
Společnosti každé pondělí až pátek od 8.00 hod. do 17.00 hod.

Představenstvo společnosti

369647-21/11

OZNÁMENÍ

Představenstvo společnosti

AGROKOP CZ, a.s.
se sídlem Střítež, Spojovací 1343, PSČ 674 01

IČ: 25582186
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3139
(dále jen »AGROKOP CZ«)

a

jednatel společnosti

Albanicot s.r.o.
se sídlem Praha 1, Staré Město, Týn 1049/3, PSČ 110 00

IČ: 24769690
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172862
(dále jen »Albanicot«)

(společnosti AGROKOP CZ a Albanicot
společně dále jen »zúčastněné společnosti«)

tímto

v souladu s ustanovením § 33 a souvisejícími ustanoveními
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností

a družstev, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen »zákon o přeměnách«)

zveřejňují toto

oznámení o uložení projektu fúze splynutím
(dále jen »projekt fúze«)

do sbírky listin obchodního rejstříku

a

upozornění pro věřitele, společníky a akcionáře společností
AGROKOP CZ a Albanicot na jejich práva

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin
Představenstvo společnosti AGROKOP CZ společně s jednatelem společnosti
Albanicot vyhotovili v souvislosti s realizací procesu fúze splynutím zúčastněných
společností (dále jen »fúze splynutím«), projekt fúze, který byl uložen do vlast-
ních sbírek listin příslušných obchodních rejstříků zúčastněných společností.

Upozornění pro věřitele zúčastněných společností na jejich práva
V souvislosti s fúzí splynutím zúčastněných společností a v souladu se zákonem
o přeměnách upozorňuje představenstvo společnosti AGROKOP CZ a jednatel
společnosti Albanicot věřitele zúčastněných společností na jejich práva vyplývající
z § 35 a násl. zákona o přeměnách.

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze splynutím do obchodního rejstříku stane
účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých
pohledávek, mají právo požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se
v důsledku realizace fúze splynutím zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím lhůty uvedené v předchozí větě toto právo zaniká.
Nedojde-li mezi věřiteli a danou zúčastněnou společností k dohodě o způ-
sobu zajištění pohledávky, rozhodne o dodatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitelé prokážou, že se v důsledku
fúze splynutím podstatným způsobem sníží dobytnost jejich pohledávek, jsou
tito věřitelé oprávněni požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápi-
sem fúze splynutím do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé zúčastněných společností, kteří mají prá-
vo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro
účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky
vznikly až po zápisu fúze splynutím do obchodního rejstříku.

Upozornění pro společníky a akcionáře zúčastněných společností na jejich
práva
Akcionáři společnosti AGROKOP CZ jsou počínaje dnem zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku v sídle společností AGROKOP CZ k nahlédnutí tyto do-
kumenty: (i) projekt fúze splynutím, (ii) účetní závěrky zúčastněných společností za
poslední 3 roky, a to včetně zpráv auditora o jejich ověření, pokud se vyžadovaly,
(iii) konečné účetní závěrky zúčastněných společností ke dni 31.12.2010, a to včet-
ně zpráv auditora o jejich ověření, pokud se vyžadují, (iv) zahajovací rozvaha ná-
stupnické společnosti ke dni 1.1.2011 a zpráva auditora o jejím ověření, pokud se
vyžaduje, (v) posudek znalce pro ocenění jmění.

Akcionáři společnosti AGROKOP CZ, pokud o to požádá, vydá společnost
AGROKOP CZ bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z listin uvede-
ných v předchozím odstavci.

Společníku společnosti Albanicot budou nejméně dva týdny před konáním valné
hromady/rozhodnutí jediného společníka, na které má být schválena fúze splynu-
tím, zaslány tyto dokumenty: (i) projekt fúze splynutím, (ii) účetní závěrky zúčastně-
ných společností za poslední 3 roky, a to včetně zpráv auditora o jejich ověření,
pokud se vyžadovali, (iii) konečné účetní závěrky zúčastněných společností vyho-
tovené ke dni 31.12.2010, a to včetně zpráv auditora o jejich ověření, pokud se
vyžadují, (iv) zahajovací rozvaha nástupnické společnosti ke dni 1.1.2011, a to
včetně zprávy auditora o jejím ověření, pokud se vyžaduje. Společník se může
vzdát práva na zaslání těchto dokumentů.

V sídle společnosti Albanicot mají společníci společnosti Albanicot možnost sezná-
mit se s posudkem znalce pro ocenění jmění.

Představenstvo společnosti AGROKOP CZ
Jednatel společnosti Albanicot

369648-21/11

Představenstvo akciové společnosti

STAPRO SERVIS, a.s.
se sídlem v Ostravě, 28. října 1142/168

IČ: 45192707

řádnou valnou hromadu,
která se koná dne 30. června 2011 v 9.00 hod. v sídle společnosti

Program jednání:

1. Zahájení
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady
3. Volba orgánů valné hromady
4. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejích ma-

jetku za rok 2010 a o podnikatelském záměru pro rok 2011
5. Roční účetní závěrka za rok 2010
6. Zpráva dozorčí rady o činnosti a přezkoumání ročníúčetní závěrky za rok 2010
7. Schválení roční účetní závěrky za rok 2010 a rozhodnutí o úhradě ztráty
8. Odvolání a volba členů představenstva
9. Odvolání a volba členů dozorčí rady

10. Rozhodnutí o odměnách členů představenstva a dozorčí rady
11. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání od 8.30 hod. Akcionáři předloží
při prezenci akcie opravňující je k účasti na valné hromadě. Akcionáři při prezenci
dále předloží:
1. fyzické osoby průkaz totožnosti
2. statutární orgány právnických osob předloží průkaz totožnosti a aktuální výpis

z obch. rejstříku
3. osoby zmocněné zastupováním akcionáře se prokážou průkazem totožnosti

a úředně ověřenou plnou mocí. Zástupce akcionáře-právnické osoby navíc
předloží aktuální výpis z obch. rejstříku.

Hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2010 v tis. Kč § 192 obch. z.

AKTIVA 8 343 VÝNOSY 11 279
PASIVA – vlastní 6 749 NÁKLADY 12 687

– cizí zdroje 1 430 ZTRÁTA – 1 408
– ostatní 164

Představenstvo a.s.
369650-21/11

Pozvánka na řádnou valnou hromadu
obchodní společnosti TROAL a.s.

Modřice, Brněnská 1050, PSČ 664 42, IČ: 28261674

Představenstvo obchodní společnosti TROAL a.s.
svolává řádnou valnou hromadu

obchodní společnosti TROAL a.s.

Místo konání: Modřice, Brněnská 1050, PSČ 664 42

Termín konání: 27.6. 2011 ve 12.00 hodin

Program řádné valné hromady:

1. Zahájení řádné valné hromady, zpráva o účasti akcionářů
2. Volba orgánů řádné valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti, stavu jejího ma-

jetku a roční účetní závěrce za rok 2010, návrh na vypořádání hospodářského
výsledku společnosti za rok 2010

4. Schválení roční účetní závěrky a návrhu na vypořádání hospodářského
výsledku za rok 2010

5. Projednání podnikatelského plánu společnosti na rok 2011
6. Závěr

369655-21/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů dle OPPI
(http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-oppi)

Název zadavatele: Edwards, s.r.o.

Sídlo zadavatele: Jana Sigmunda 300, 783 49 Lutín

IČ zadavatele: 26461498

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Jan Vymazal

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Maroš Baka

Kontaktní telefon: +420 720 591 990

E-mail: maros.baka@edwardsvacuum.com

Název projektu: Výzkumné a vývojové centrum
Teal R&D Edwards

Název zakázky: Instalace elektrických rozvodů a zařízení
pro testovací laboratoř

Datum vyhlášení výběrového řízení: 25.5.2011

Datum ukončení výběrového řízení: 27.6. v 9.00 hod.

Předpokládaná cena bez DPH: –––

1. Vyhlášení výběrového řízení
Společnost vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a instalaci elektrické sítě včetně
zařízení k regulaci hodnot frekvence a napětí za účelem napájení testovaných sys-
tému vývěv společne s měřicím zařízením laboratoře. Projekt zahrnuje kompletní
rozvod od přípojné rozvodní skříně včetně podružních rozvádečů, elektrických zaří-
zení (jističů, chráničů, ovládacích prvků, zběrnic, měřičů spotřeby, frekvenčních
měničů a jejich ovládaní,...) a testovacích přípojných panelů dle půdorysů labora-
toří. Součástí zakázky je vypracování projektu včetně projektové dokumentace.
Zakázka bude rozdělena do 3 fází na 3 roky (viz zadávací dokumentace).
Bližší specifikace dle zadávací dokumentace.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů
a) Profesní předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie)
Výpis z živnostenského rejstříku (originál nebo ověřená kopie)
Prohlášení – Příloha č. 1 zadávací dokumentace

b) Ekonomické a finanční předpoklady

Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem
třetí osobě ve výši 5 mil. Kč na jednotlivou pojistnou událost.
Doklad pro doložení kladného hospodářského výsledku.
Čestné prohlášenío obratu za předcházející3 účetníobdobív minimálnívýši 15 mil. Kč
(bez DPH) za každé zúčtovací období.

c) Technická způsobilost
Předmět podnikání dodavatele v oboru výroba, instalace, opravy elektrických strojů
a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení; montáž, opravy, revize
a zkoušky elektrických zařízení.
Reference z min. 5 řádně dokončených dodávek z oblasti dodávek elektrozařízení
nebo strojů za posledních 5 let, jejichž finanční objem byl alespoň 1 mil. Kč (bez DPH)
za každou dodávku.
Doložit autorizaci interního autorizovaného inženýra, jejímž prostřednictvím odbor-
nou způsobilost uchazeč zabezpečuje.

Čestné prohlášení o dostupném skladu náhradních dílů pro případ nefukčnosti
kteréhokoliv z dodaných frekvenčních měničů do 24 hodin.
Regulace frekvence a napětí je z důvodu kompatibility se stávající instalaci v závo-
dě preferována na platformě Siemens.
Schopnost zajištění autorizovaného servisu na dodané frekvenční měniče
do 24 hodin, 7 dní v týdnu.
Všechny dokumentované procesy, postupy musíbýt v souladu s ČSN EN ISO 9001.

Další informace a bližší specifikace kvalifikačních a jiných předpokladů uchazečů
jsou podrobně rozvedeny v zadávací dokumentaci.

Způsob hodnocení
Pro kvalifikační předpoklady bude použito hodnocení – splnil-nesplnil, dodal-nedodal.
V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních předpokladů bude uchazeč vyřazen
z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení
Kritérium hodnocení a jeho váha

Cena 65 %

Termín dodání a technické řešení 25 %

Záruka a servis 10 %

Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce
bude přiřazeno nejvíce bodů podle počtu nabídek a ty budou následně přepo-
čteny podle váhy jednotlivého kritéria v % (př. Cena: 30 bodů x 65 % kritérium
= 19,5 hodnota).

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek včet-
ně dalších informací a požadavků jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, nebo elektronicky u kontaktní
osoby uvedené výše. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem násle-
dujícím po vyhlášení výběrového řízení.
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše.

5. Nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení.
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše.
Nabídky budou přijímány v označené obálce – »Neotvírat – Výběrové řízení«.
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, přičemž rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Ostatní informace
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu financní kontroly.

369633-21/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


